
SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE KALI 

godina XIX          Kali, 05.rujna 2012.              broj 6
SADRŽAJ:

AKTI OPCINSKOG VIJE ĆA 
 
1. ODLUKA O PRIHVAĆANJU  IZVJEŠTAJA 

PRIHODA I RASHODA OPĆINE KALI  ZA 
RAZDOBLJE OD DO 30.06.2012. GODINE 

2. Izvještaj prihoda i rashoda općine Kali za 
razdoblje 01.01. – 30.06.2012 

3. ODLUKA O PRIHVAČANJU IZVJEŠTAJA  
PRIHODA I RASHODA DJEČJEG VRTIĆA 
«SRDELICA» KALI OD 01. 01. DO 30. 06. 
2012. GODINE 

4. Izvještaj prihoda i rashoda proračunskog 
korisnika dječji vrtić «Srdelica» Kali 01.01. – 
30.06.2012. 

5. ODLUKA O PRIHVAČANJU IZVJEŠTAJA  
PRIHODA I RASHODA NARODNE 
KNJIŽNICE KALI  OD 01. 01. DO 30. 06. 
2012. GODINE 

6. Izvještaj prihoda i rashoda proračunskog 
korisnika Narodna Knjižnica Kali 01.01. – 
30.06.2012. 

7. ODLUKA O IMENOVANJU 
POVJERENSTVA ZA PROCIJENU ŠTETA 
OD ELEMNTARNIH NEPOGODA 

 
Na temelju članka 30. Statuta Općine Kali (Službeni 
Glasnik Općine Kali br. 02 /09 i 03/09) Općinsko vijeće 
Općine Kali na svojoj 34. sjednici održane dana 
30.08.2012. godine, donosI: 
 

ODLUKU O PRIHVAĆANJU 
 IZVJEŠTAJA PRIHODA I RASHODA 
OPĆINE KALI  ZA RAZDOBLJE OD  

01.01. DO 30.06.2012. GODINE 
 
 

Članak 1. 
Prihvaća se  izvještaj prihoda i rashoda Općine Kali  za 
razdoblje od 01.01 do 30.06. 2012. godine  i to: 
Ukupno prihoda:             2.044.742,02 
Ukupno rashoda:             1. 859.782,02 
Višak / Manjak prihoda:     184.960,00 
Obveze plaćeni računi:       324.506,88 
 

Članak 2. 
Izvještaj prihoda i rashoda Općine Kali    iz članka 1. ove 
odluke sastavni je dio ove Odluke 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objave u 
Službenom Glasniku Općine Kali .   
 

OPĆINSKO VIJEĆE-OPĆINE KALI 
Klasa: 022-06/12-01/34 
Ur.br:  2198/14-01-12-1 
Kali, dana  30.08.2012. godine  
 

Predsjednik općinskog vijeća:  
Sunajko Končurat 

 

 
Izvještaj prihoda i rashoda općine Kali za razdoblje 

01.01. – 30.06.2012 
 

 6 PRIHODI 
 
6 PRIHODI POSLOVANJA  
 
61 POREZ 
 
611 POREZ NA DOHODAK 
 

  
Ostvareno 
01-06/2012 

Planirano  
2012 Indeks 

611 Porez na dohodak 860.318,70  1.920.000,00 45 
  - Porez od nesamostalnog rada 666.473,65 1.470.000,00 45 

  - Porez od dohotka dec. fun. 193.845,05 450.000,00 43 



 SLUŽBENI GLASNIK godina XIX 

str 2 OPCINE KALI broj 6 

 
 
613 POREZ NA IMOVINU 
 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
613 Porez na imovinu 172.798,26  253.000,00 68 
 Porezi na nepokretnu imovinu 41.798,50 80.000,00 52 
  - Porez na kuće za odmor 41.798,50 80.000,00 52 
 Povremeni porezi na imovinu 130.999,76 173.000,00 77 
  - Porez na nekretnine 130.999,76 170.000,00 77 
  - Porez na prem.zemljišta 0,00 3.000,00  
 
614 POREZ NA ROBU I USLUGE 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
614 Porez na robu i usluge 43.047,75  86.000,00 50 
  - Porez na potrošnju 4.047,75 15.000,00 27 
  - Porez na tvrtku 39.000,00 70.000,00 56 
  - Porez na reklamu 0,00 1.000,00  
  Ostvareno Planirano Indeks 

  UKUPNO 61 POREZA  1.076.164,71 2.259.000,00 48 
 
 
63 POMOĆI 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
63 Pomo ći  90.000,00 63.000,00 143 
633 Pomo ći od prora čuna 90.000,00 63.000,00 143 
 Tekuće pomoći od proračuna 1.200,00 3.000,00 40 
  - Državni proračun za vrtić 1.200,00 0,00  
  - Županijski proračun za ogrjev 0,00 3.000,00  
 Kapitalne pomoći od proračuna 88.800,00 60.000,00 148 
 - Županija  88.800,00 60.000,00 148 

634 
Pomo ći od ostalih subjekata unutar 
dr. 0,00 368.000,00  

   Fond za zaštitu okoliša (kamion) 0,00 368.000,00  
  Ostvareno Planirano Indeks 

 UKUPNO 63  90.000,00 431.000,00 21 
 
 
64 PRIHODI OD IMOVINE 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
64 Prihodi od imovine  117.889,87  429.000,00 27 
641 Prihodi od financijske imovine 6.759,00  20.000,00 34 
  - Kamate 6.759,00 20.000,00 34 
     
642 Prihodi od nefinancijske imovine 111.130,87  409.000,00 27 
 Naknade za koncesije 74.602,32 261.000,00 29 
  - Koncesije na pomorsko dobro 65.602,32 219.600,00 30 
  - Koncesijska odobrenja 9.000,00 40.000,00 23 
  - Ostale koncesije 0,00 1.400,00  
 Prihodi od iznajmljivanja imovine 27.463,45 142.500,00 19 



godina XIX SLUŽBENI GLASNIK  
Broj 6 OPCINE KALI str 3 

 
  - Prihodi od zakupnine 25.923,45 138.000,00 19 
  - Prihodi od najma javnih površina 1.540,00 4.500,00 34 
 Ostali prihodi od imovine 9.065,10 5.500,00 165 
  - Prihodi od spomeničke rente 9.065,10 5.500,00 165 
  Ostvareno Planirano Indeks 
 UKUPNO 64  117.889,87 429.000,00 27 
 
 

 65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO POSEB NIM 
PROPISIMA 

 
  Ostvareno Planirano Indeks 

65 
Prihodi od administrativnih pristojbi i 
po posebnim propisima 531.496,71 1.910.620,00 28 

651 
Prihodi od administrativnih pristojbi i 
ostalih 2.003,34 26.000,00 8 

  - Upravne pristojbe 2.003,34 1.000,00 200 
  - Boravišna pristojba 0,00 25.000,00  
 
652 Prihodi po posebnim propisima 126.042,91  402.000,00 31 
6521 Prihodi državne uprave 90,60  0,00  
  - Prihodi od prenamjae polj.zemljišta 90,60 0,00  
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 105.206,32  250.000,00 42 
 - Naknada za uređenje voda 105.206,32 250.000,00 42 
6526 Ostali nespomenuti prihodi 20.745,99 152.000,00 12 
65268 Ostali prihodi za posebne namjene 20.745,99 152.000,00 12 
 - 6% od prodaje vode 19.761,39 100.000,00 20 
 - 8% od vodnog doprinosa 984,60 22.000,00 4 
 - 5% od nap.nak.za uređ voda i mat.t. 0,00 30.000,00  
653 Komunalna naknada i doprinos i dr. 403.450,46  1.482.620,00 27 
6531 Komunalni doprinos 77.816,04  700.000,00 11 
 - Komunalni doprinos 77.816,04 700.000,00 11 
6532 Komunalna naknada 306.396,92  632.620,00 49 
  - Domaćinstva 153.750,09 0,00  
  - Firme 152.646,83 0,00  
6533 Naknada za priklju čak  19.237,50 150.000,00 13 
  - Naknade za priključak na vodu 540,00 50.000,00 0 
  - Naknada  priključak na odvodnju 18.697,50 100.000,00 19 
 UKUPNO 65  531.496,71 1.910.620,00 28 
 
 
68 OSTALI PRIHODI 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
68 Ostali prihodi 20.636,50  141.000,00 15 
681 Kazne 1.400,00 1.000,00 140 
  - Kazne 1.400,00 1.000,00 140 
683 Ostali prihodi 19.236,50  140.000,00 15 
  Ostali prihodi 19.236,50 130.000,00 15 
  - Ostali prihodi(voda,čistoća i sl.) 17.436,50 100.000,00 17 
  - Prihodi od športske dvorane 1.800,00 30.000,00 6 
 Tekuće donacije za DDK (izlet) 0,00 10.000,00  
  Ostvareno Planirano Indeks 



 SLUŽBENI GLASNIK godina XIX 

str 4 OPCINE KALI broj 6 

 
 UKUPNO 68 20.636,50 141.000,00 15 
  Ostvareno Planirano Indeks 

 
 SVEUKUPNO 6 PRIHODI 

POSLOVANJA  1.836.187,79 5.170.620,00 150 
 
 

  
 7.PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 

 
71 PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene 
dugotrajne imovine 

 
88.252,23 500.000,00 18 

711 Prihodi od prodaje imovine 88.252,23  500.000,00 18 
  - Zemljišta 88.252,23 500.000,00 18 
  Ostvareno Planirano Indeks 
 UKUPNO 71 88.252,23 500.000,00 18 
  Ostvareno Planirano Indeks 

 

 SVEUKUPNO 6,7 PRIHODI 
POSLOVANJA  1.924.440,02 5.670.620,00 34 

 
 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 
 
 81 PRIMICI OD OTPLATE DANIH ZAJMOVA 
  
  Ostvareno Planirano Indeks 
81 Primici od otplate danih zajmova 2.080,00  20.000,00 10 
812 Povrati studentskih kredita 2.080,00  20.000,00 10 
  - Studentski krediti 2.080,00 20.000,00 10 
84 Primici od kredita i zajmova 295.815,00 400.000,00 74 
844 Primljeni krediti kratkoro čni 295.815,00 400.000,00 74 
  - Kratkoročni kredit  295.815,00 400.000,00 74 
  Ostvareno Planirano Indeks 
 UKUPNO 8  297.895,00 420.000,00 71 
  Ostvareno Planirano Indkes 

 
 SVEUKUPNO 6,7,8 

PRIHODA I PRIMITAKA  
 

2.222.335,02 6.090.620,00 37 
 

 9 REZULTAT POSLOVANJA 
 
92 VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
92 Manjak prihoda poslovanja 177.593,00  200.000,00  
  - Manjak žiro račun 177.593,00 200.000,00  
  Ostvareno Planirano Indeks 
 UKUPNO 9 VIŠAK PRIHODA 177.593,00 200.000,00  
  Ostvareno Planirano Indeks 

 
 SVEUKUPNO 6,7, 8, 9 

PRIHODA I PRIMITAKA 2.044.742,02 6.290.620,00 33 



godina XIX SLUŽBENI GLASNIK  
Broj 6 OPCINE KALI str 5 

 

 
 3 RASHODI 
 
 
3.RASHODI POSLOVANJA 
 
3.1 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
31 Rashodi za zaposlene 419.306,28  876.000,00 48 
     
311 Plaće 358.791,04 730.000,00 49 
312 Ostale naknade 0,00  15.000,00  
  - Nagrade,božićnice i sl. 0,00 7.500,00  
  - Regres za godišnji odmor 0,00 7.500,00  
313 Doprinosi na pla ću 66.515,24 131.000,00 51 
  - Dop za ZDR 52.621,87 114.200,00 46 
  - Dop za NSR 1.793,93 3.880,00 45 
  54.415,80 118.080,00 46 
     
  - Dop za ZAP 6.099,44 12.920,00 47 
 
 
32.MATERIJALNI RASHODI 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 
32 Materijalni rashodi  687282,41  2.510.220,00 27 
     
321 Naknade troškova zaposlenih 30.059,51  72.000,00 42 
  - Službena putovanja 12.215,51 37.000,00 33 
    Dnevnica 2.120,00 7.000,00 30 
    Naknade za smještaj 1.301,54 5.000,00 26 
    Putni troškovi 8.793,97 25.000,00 35 
  - Prijevoz od kuće do posla 10.284,00 20.000,00 50 
  - Naknade za stručno usavršavanje 7.560,00 15.000,00 50 
    Seminari 6.710,00 12.000,00 56 
    Stručni ispit 850,00 3.000,00 28 
     
322 Rashodi za materijal i energiju 39.759,27  76.000,00 35 
  - Uredski materijal i ostali rashodi 15.259,65 38.000,00 24 
    Uredski materijal 9.544,65 20.000,00 41 
    Literatura 2.099,00 13.000,00 15 
   Arhivski materijal  2.000,00 0,00  
   Materijal za održavanje i čišć. 1.616,00 5.000,00 32 
  - Električna energija i sl. 20.229,78 35.000,00 58 
    Struja 20.229,78 35.000,00 58 
  - Materijal za održavanje 4.269,84 3.000,00 140 
    Materijal za održavanje zgrade 1.373,84 2.000,00 65 
    Ostali potrošni materijal   396,00 1.000,00 40 
   Sitan inventar 2.500,00 0,00  
323 Rashodi za usluge 313.839,16  1.360.320,00 23 

 
 - Usluge telefona, poštarine i 
prijevoza 22.143,06 59.000,00 37 



 SLUŽBENI GLASNIK godina XIX 

str 6 OPCINE KALI broj 6 

 
    Telefon,mobiteli,internet i sl. 13.217,12 36.000,00 36 
    Poštarina 8.925,94 23.000,00 35 
  - Tekuće održavanje 8.706,20 30.000,00 29 
    Tekuće održavanje doma 1.843,00 10.000,00 18 
    Tekuće održavanje opreme 6.863,20 20.000,00 30 
  - Usluge promidžbe 0,00 15.000,00  
  - Komunalne usluge 240.447,85 1.097.620,00 37 
    Održavanje javne rasvjete 14.546,73 0,00  
    Održavanje zelenih površina i sl. 13.527,50 0,00  
    Potrošnja javne rasvjete 48.415,98 0,00  
   Održavanje javno-pro.površina 19.024,06 0,00  
   Zaštita i spašavanje 70,11 0,00  
   Signalizacija kuć.brojevi,ulice 315,75 0,00  
   Održavanje groblja. 10.664,00 0,00  
        
                 Komunalni program: 106.564,13  632.620,00 17 
  - Opskrba vodom 6.829,87 20.000,00 34 
  - Izdaci za vodnu naknadu 99.866,18 300.000,00 33 
  - Priprema turističke sezone 2.125,00 15.000,00  
  - Troškovi športske dvorane  19.579,62 70.000,00 27 
  - Poljski putevi 0,00 20.000,00  
  - Održavanje kanalizacije odvodnje 5.483,05 40.000,00 13 
     
  - Zdrastvene usluge 10.200,00 10.200,00 100 
    Lječnički pregled zaposlenika 10.200,00 10.200,00 10 
     
  - Intelektualne usluge 14.345,35 113.500,00 13 
    Usluge odvjetnika,i jav.bilježnika 13.540,35 35.000,00 39 
    Katastarske i geodetske usluge 805,00 3.000,00 27 
    Vještačenje 0,00 10.000,00  
    Održavanje WEB stranice 0,00 10.500,00  
    Usluge za fond o EU i sl. 0,00 55.000,00  
     
  - Ostale usluge 17.996,70 35.000,00 51 
    Tiskarske usluge, fotokopiranje 13.271,70 25.000,00 52 
    Natječaj oglasi 4.275,00 10.000,00 40 
     
     

324 
Naknade troškova osobama izvan  
radnog odnosa 2.365,75 10.000,00 23 

 - Naknade za troškove sl.puta  0,00 5.000,00  
 - Ostali troškovi zamjena i sl. 2.365,75 5.000,00 46 
     
329 Ostali nespomenuti rashodi 301.258,72  676.300,00 45 
 Naknade članovima vijeća i komisija 40.954,19 143.300,00 29 
  - Naknade za članove vijeća  28.954,19 117.300,00 25 

  - Naknada za pred. op.vijeća 12.000,00 24.000,00 50 
  - Naknade za komisije,odbore i sl. 0,00 2.000,00  
 Reprezentacija 23.984,05 70.000,00 34 
  - Rashodi za reprezentaciju 17.093,15 50.000,00 34 
  - Rashodi (Dan op. Bož.domj. I sl.) 6.890,90 20.000,00 34 
 Članarine 693,12 3.000,00 23 



godina XIX SLUŽBENI GLASNIK  
Broj 6 OPCINE KALI str 7 

 
  - Tuzemne članarine 693,12 3.000,00 23 
 Rashodi za upravne i dr.pristojbe 80,00 5.000,00 2 
  - Upravne,građevinske i sl.pristojbe 80,00 5.000,00 2 
 Rashodi za protokol 0,00 10.200,00  
  - Rashodi za vijenci,darovi i sl. 0,00 10.200,00  
 Ostali nespomenuti rashodi 235.547,36 507.800,00 47 
  - Narodna knjižnica 72.000,00 144.000,00 50 
  - Dječji vrtić Srdelica 145.200,00 292.000,00 50 
  - Rashodi za azil životinja 0,00 4.500,00  
  - Rashodi za žup.kat.podloge 5.169,00 5.300,00 100 
  - Rashodi 3% od kom.dop. 878,36 12.000,00 7 
  - Rashodi za Hripu kanalizacije 12.300,00 30.000,00 41 
  - Rashodi za ljtno dežurstvo hitne  0,00 10.000,00  

  - Ostali rashodi 0,00 10.000,00  
 
 
3.4 FINANCIJSKI RASHODI 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
34 Financijski rashodi  64.119,97  119.000,00 54 
342 Kamate za odobrene zajmove 53.893,87  100.000,00 53 
    Kamate za odobrene zajmove 53.898,87 100.000,00 53 
     
343 Bankarske usluge 10.226,10  19.000,00 53 
  - Usluge platnog prometa 8.451,21 19.000,00 42 
  - Ostali troškovi kredita 1.774,89 0,00  
 
 

3.2 NANADE GRAĐANIMA I KU ĆANSTVIMA  
 
 Ostvareno Planirano Indeks 
37           Naknade gra đanima i ku ćanstvima 53.060,00  125.900,00 43 
372         Naknade gra đanima i ku ćanstvima 53.060,00  125.900,00 43 
               - Pomoć za  obiteljima    0,00 10.000,00  
               - Naknade za rođenje djeteta 22.500,00 40.000,00 55 

             - Za ogrjev 0,00 3.000,00  
               - Crveni  križ 6.000,00 12.000,00 100 
             - Sufinanciranje boravka u vrtiću 1.960,00 4.200,00 47 

              - Sufinanciranje vrtića Latica 10.200,00 18.700,00 55 
               - Udruga DDK 3.400,00 13.000,00 26 
               - Udruga slijepih 5.000,00 10.000,00 50 
               - Udruga umirovljenika 4.000,00 5.000,00 80 
                - Udruga Sv.Pelegrin 0,00 10.000,00  
 
 
3.8 OSTALI RASHODI 
 

  Ostvareno Planirano Indeks 
38 Ostali rashodi 39.500,00  157.000,00 25 
     
381 Tekuće donacije 39.500,00  147.000,00 27 
38114 Donacije politi čkim strankama 0,00  2.000,00  
  - Tekuće donacije stranka 0,00 2.000,00  
38115 Donacije u športu 21.000,00 70.000,00 46 



 SLUŽBENI GLASNIK godina XIX 

str 8 OPCINE KALI broj 6 

 
  - STK Kali 20.000,00 60.000,00 50 
  - Ostale športske udruge 1.000,00 10.000,00 10 
38119 Donacije u kulturi 18.500,00 75.000,00 25 
  - Kualjska žena 500,00 6.000,00 8 
  - Kualjska mladost 0,00 6.000,00  
  - Kančolica 1.500,00 4.000,00 38 
  - Župni zbor sv.Cecilije 3.000,00 6.000,00 50 
   - Mažoretkinje 1.000,00 4.000,00 25 
  - Ostale nepredviđene manifestacije 500,00 10.000,00 5 
    TZ Kali 12.000,00 24.000,00 50 
    Tunara 0,00 15.000,00  
381 Stalna pri čuva (rezerva)  0,00  10.000,00  
  - stalna pričuva (rezerva) 0,00 10.000,00  
     
     
 Ostvareno Planirano Indeks 

UKUPNO 3 RASHODI POSLOVANJA 
 

1.263.268,66 3.535.520,00 36 
 
 

  
 4 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 
 
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 

41 
Rashodi za nabavu 
neproizvedene imovine 0,00 790.100,00  

412 
Rashodi za nematerijalnu 
imovinu 0,00 790.100,00  

  - Projektna dokumentacija 0,00 790.100,00  
 
 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE IMOVINE 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
imovine 157.656,01 911.000,00 17 

     
421 Građevinski objekti 121.629,71  659.000,00 18 
  - Poslovni objekti 3.198,00 30.000,00 10 
    Bratska kuća 3.198,00 0,00  
   Općinska zgrada (krov) 0,00 30.000,00  
  - Ostali građevinski poslovi 118.431,71 356.000,00 33 
    Kanalizacija 65.831,88 206.000,00 32 
    Cesta Batalaža-D110 7.995,00 0,00  
     Izgradnja lukobrana 0,00 10.000,00  
     Javna rasvjeta (priključak ambol) 0,00 100.000,00  
     Vodovod (priklj učak na vodu) 44.604,83 20.000,00 220 
      Sanacija deponija(analiza tla) 0,00 20.000,00  
     
423 Prijevozna sredstva 0,00  400.000,00  
  - Autosmećarka 0,00 400.000,00  
     



godina XIX SLUŽBENI GLASNIK  
Broj 6 OPCINE KALI str 9 

 
424 Knjige 2.042,30 5.000,00 41 
  - Knjige 2.042,30 5.000,00 41 
     
426 Dokumenti prostornog uređenja 33.948,00 120.000,00 28 
                    - UPU 33.948,00 120.000,00 28 
 Ostvareno Planirano Indeks 

 UKUPNO 4 IZDACI ZA DUGOTRAJNU 
IMOVINU 157.656,01 1.701.100,00 9 

 
 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 
 
 51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 
  
  Ostvareno Planirano Indeks 
51 Izdaci za dane zajmove 56.000,00  84.000,00 67 
512 Dani zajmovi - gra đanima 56.000,00  84.000,00 67 
  - Studenski krediti  56.000,00 84.000,00 67 

  
 53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
53 Izdaci za dionice i udjele 0,00  10.000,00  
512 Dionice u trgova čkim društvima 0,00  10.000,00  
  - Trgovačko društvo 0,00 10.000,00  
 
 

  
 54 OTPLATA PRIMLJENIH ZAJMOVA 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
54 Otplata primljenih zajmova 326.857,45  960.000,00 34 
542 Otplata glavnice primljenih zajmova 326.857,45  960.000,00 34 
  - Kredit 286.857,45 560.000,00 51 
 - Kratkoročni kredit  40.000,00 400.000,00 10 
  Ostvareno Planirano Indeks 
 UKUPNO 5 IZDATAKA 382.857,35 1.054.000,00 36 
 Ostvareno Planirano Indeks 

 SVEUKUPNO 3,4,5 1.859.782,02 6.290.620,00 30 
 
 
 
Ukupno prihoda:             2.044.742,02 Kn 
Ukupno rashoda:             1.859.782,02 Kn 
Višak / Manjak prihoda:    184.960,00  Kn 
 
 
               
 
 
 
 
 

 
 
Stanje na žiro računu na dan 30.lipnja 2012. godine 
 
Žiro ra čun:                    17.881,19  Kn 
HBOR:                         355.356,97  Kn 
Blagajna:                            258,06  Kn 
Prijelazni ra čun:             6.100,00  Kn 
Izdvojena sredstva:       74.046,68 Kn 



 SLUŽBENI GLASNIK godina XIX 

str 10 OPCINE KALI broj 6 

 
 
 
 BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE 

IZVJEŠTAJE 
 
1.Prihodi proračuna za 2012. godinu planirani su u iznosu 
od 6.090.620,00 Kn, te prijenos viška od prošle godine u 
iznosu od 200.000,00 Kn ,što iznosi sveukupno 
6.290.620,00 Kn. Prihodi su ostvareni  u iznosu od 
2.044.742,00 Kn ili 33 % godišnjeg plana za razdoblje 
siječanj – lipanj /12. Razlika više planiranog nego 
ostvarenog vidljivo je u: 
 
- Prihodi od poreza 
Prihodi od poreza koja su planirana u proračunu iznose 
2.259.000,00 Kn, a ostvarena su u iznosu od 1.076.164,71 
Kn ili 48%.Vidljiva razlika je u porezu na potrošnju koja 
je ostvarena svega 27% u odnosu na planirano, dok su 
ostali prihodi od poreza ostvarena kako su planirana.  
- Prihodi od pomoći 
Sredstva koja  se odnose se za kupnju odnosno nabavku 
autosmećarke od Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost planirali  u proračunu za 2012. godinu , u 
iznosu od 368.000,00 Kn , ta sredstva još nismo dobili 
iako smo uredno dostavili dokumentaciju koja  je bila 
potrebna za dobivanje istih.  
- Prihodi na imovinu 
Planirana sredstva u iznosu od 429.000,00 Kn odnose se na 
prihode od financijske i nefinancijske imovine. Razlika 
više planirano nego ostvareno je u nefinancijskoj imovini i 
to u prihodima od koncesija na pomorskom dobru,te 
prihoda od zakupnina poslovnog prostora. 
- Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 
propisima 
Planirana sredstva po proračunu iznose 1.910.620,00 Kn,a 
ostvarena su u iznosu od 531.496,71 Kn ili 28%.Ta razlika 
najviše se vidi u prihodima za posebne namjene i to u 
prihodima od 6% prodaje vode,8% od vodnog doprinosa 
kao i od komunalnog doprinosa.   
- Prihodi od  prodaje nefinancijske imovine  
Planirana sredstva u proračunu su 500.000,00 Kn, a 
ostvarena su u iznosu od 88.252,23 Kn ili 18%, ta se 
razlika je u tome što potencijalni kupac za zemljište  na 
Vodopadu je odustao od kupnje iste. 
- Primici od kredita 
Po proračunu smo planirali podignuti kratkoročni kredit u 
iznosu od 400.000,00 Kn 
a ostvareni su u iznosu od 295.815,00 Kn, iz razloga što 
nismo mogli više podignuti. 
 
2. Izdaci proračuna za 2012. godinu planirani su u iznosu 
od 6.290.620,00 Kn, a ostvareni su u iznosu od 
1.859.782,02 Kn ili 30% godišnjeg plana. Ove smo godine 
imali obveza prema dobavljačima u iznosu od 524.506,88 
Kn, a u razdoblju siječanj-lipanj/2012 smo izvršili obveza 
324.506,88 Kn ; ostala    nam je obveze za cestu Batalaža-
D110 u iznosu od 200.000,00 Kn. 
 
Ta razlika se vidi: 
najviše se vidi razlika u nabavci za neproizvedenu  
imovinu odnosno za projektnu dokumentaciju za izgradnju 

ribarske luke u Vela Lamnjani, kao i u nabavci 
autosmećarke .    
 
 
 II. POSEBNI DIO 
Izdaci proračuna od 1.859.782,02 Kn raspoređuju se po 
sredstvima i korisnicima tj. razdjelima. 
 
 
01. SREDSTVA ZA RAD OPĆINSKE UPRAVE I 
SAMOUPRAVE 
 
Za rad općinske uprave iz proračuna je planirano je 
3.796.620,00 Kn, a utrošeno je 1.336.366,01 Kn ili 35%. 
Rashodi se odnose na :izdaci za zaposlene, za mat. rashode 
(naknade troškova zaposlenih, rashodi za materijal i 
energiju, rashodi za usluge i ostali rashodi), financijski 
rashodi, nabava opreme za vijećnicu,knjige, te otplata 
kredita kojeg smo dignuli za izgradnju kanalizacije, te 
otplate kratkoriočnog kredita i dr. 
 
 
02. SREDSTVA ZA KULTURU I SPORT  
 
Po proračunu je za kulturu i sport  planirano 291.000,00 
Kn, a izdvojeno je 111.500,00 Kn. Ta sredstva su 
izdvojena za redovan rad Narodne knjižnice Kali u iznosu 
od 72.000,00 Kn, tekuće donacije u kulturi u iznosu 
18.500,00 Kn te donacije u sportu u iznosu 21.000,00 Kn. 

 
 

03. SREDSTVA ZA UČENIKE I STUDENTE 
 
Po proračunu za  studente planirano je u iznosu od 
84.000,00, a izdvojeno je 56.000,00 kn.  
 
 
04. SREDSTVA ZA ODGOJ PREDŠKOLSKE DOBI 
 
Za rad djece predškolske dobi po proračunu izdvojeno je 
292.000,00 Kn te je transferom preneseno na račun 
Dječjeg vrtića «Srdelica» 145.200,00 kn ili 50% 
planiranog.  
 
 
05. SREDSTVA ZA SOCIJALNU SKRB 
 
Po proračunu je za socijalnu skrb planirano  125.900,00 
Kn , a izdvojeno je    53.060,00 Kn po socijalnom 
programu.   (Vidi stranicu 7) 
 
 
06. SREDSTVA PRORAČUNSKIH REZERVI 
 
Po proračunu je planirano 10.000,00 Kn, a sredstva se nisu 
iskoristila.  
 
 
07.SREDSTVA ZA KOMUNALNU 
INFRASTRUKTURU 
 



godina XIX SLUŽBENI GLASNIK  
Broj 6 OPCINE KALI str 11 

 
Po proračunu za komunalnu infrastrukturu planirano je 
911.000,00 Kn, a ostvareno je 157.656,01 Kn ili  %. 
Razlika se vidi u nabavci dugotrajne imovine ( nabavka 
autosmećarke , uizgradnji kanalizacije,javnoj rasvjeti 
tj.priključku za ambolantu. (Vidi stranicu 8, 9)  
 
 
08.SREDSTVA ZA PRIPREMU ZEMLJIŠTA I 
IMOVINE 
 
Po proračunu je planirano 790.100,00 Kn, a izdvojeno je   
Kn . 
Sredstva su potrošena na projektnu dokumentaciju za 
ribarsku luku u Velikoj Lamnjani. 
 
 
Kali,31.srpnja 2012. 

Referent za financije 
Ines Maštruko 

 
Na temelju članka 30. Statuta Općine Kali (Službeni 
Glasnik Općine Kali br. 02/09, 03/09)  i članka 109. 
Zakona o proračunu Općinsko vijeće Općine Kali  na 
svojoj 34. sjednici Općinskog vijeća Općine Kali održane 
dana  30.8.2012.  godine, donosi:  
 
 

ODLUKU O PRIHVAČANJU 
IZVJEŠTAJA  PRIHODA I RASHODA 

 DJEČJEG VRTIĆA «SRDELICA» KALI 
OD 01. 01. DO 30. 06. 2012. GODINE 

 
Članak 1. 

Prihvaća se   polugodišnji izvještaj  prihoda i rashoda 
proračunskog korisnika Dječjeg vrtića «Srdelica»  za 
razdoblje od 1.01. do 30. 06. 2012. godine  
 

Članak 2. 
Izvješće  proračunskog  korisnika iz članka 1. ove odluke 
sastavni je dio ove Odluke 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od  dana objave   
u Službenom Glasniku Općine Kali.  
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 
 
Klasa:  022-06/12-01/34 
Ur.br:   2198/14-01-12-3 
Kali, dana  30.08.2012  godine  
 
 

Predsjednik općinskog vijeća:  
Sunajko Končurat 

 

 
 
 

Izvještaj prihoda i rashoda 
proračunskog korisnika dječji vrti ć «Srdelica» Kali 

01.01. – 30.06.2012. 
 
 
3.RASHODI 
 
 
3.1 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
 

  
Ostvareno 
01-06/2012 

Planirano 
2012 Indeks 

 
31 Rashodi za zaposlene 149.191,98  307.000,00 49 

     
311 Plaće 127.660,32 255.550,00 50 
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 7.500,00  
313 Doprinosi na plaću 21.531,66 43.950,00 49 
  - Dop za ZDR 18.723,15 38.310,00 49 
  - Dop za NSR 638,29 1.290,00 49 
  19.361,44 39.600,00 49 
     
  - Dop za ZAP 2.170,22 4.350,00 50 
 
 



 SLUŽBENI GLASNIK godina XIX 

str 12 OPCINE KALI broj 6 

 
3.2 MATERIJALNI RASHODI  
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
 
32 Materijalni rashodi  58.701,23  101.700,00 58 
322 Rashodi za materijal i energiju 23.973,71 57.200,00 42 
 Rashodi za uredski materijal i literaturu 747,79 1.500,00 50 
  - Uredski materijal 227,79 1.000,00 23 
  - Literatura 520,00 500,00 104 
     
 Materijal i sirovina 14.039,67 42.000,00 33 
  - Prehrana 14.039,67 31.000,00 45 
  - Didaktika 0,00 6.500,00  
  - Potrošni materijal 0,00 4.500,00  
     
    Električna energija 7.089,84 10.200,00 70 
  - Struja 6.960,84 10.000,00 70 
  - Plin 129,00 200,00 65 
     
 Materijal za održavanje i čišćenje 1.986,40 4.000,00 48 
  - Materijal za održavanje - dvorišta 993,50 1.000,00 99 
  - materijal za održavanje zgrade 0,00 500,00  
  - Materijal za čišćenje 1.102,91 2.500,00 44 
     
323  Rashodi za usluge 33.005,52 40.500,00 83 
 Telefon i usluge prijevoza 2.558,05 7.000,00 36 
  - Telefon,internet 2.558,05 5.500,00 46 
                     - Poštarina 0,00 1.500,00  
                                      
                   Tekuće održavanje 512,50 4.000,00 13 
  - Usluga održavanja zgrade 0,00 2.000,00  
  - Usluge održavanja opreme 512,50 2.000,00 26 
  Komunalne usluge 1.185,50 2.500,00 47 
  - Voda 685,50 1.500,00 46 
  - Deratizacija  500,00 1.000,00 50 
 Zdrastveni pregled zaposlenika 5.680,00 6.500,00 87 
 Intelektualne usluge 22.841,47 20.000,00 114 
  - Vođenje financija 3.800,01 7.700,00 49 
 . Logopedske usluge 19.041,46 12.300,00 155 
 Ostale usluge 228,00 500,00 46 
  Film i fotografija 228,00 500,00 46 
     
329 Ostali nespomenuti rashodi 1.722,00 3.500,00 49 
 - Ostali nespomenuti rashodi 1.722,00 3.500,00 49 
   Rashodi za zastave, grb, i sl. 0,00 500,00  

 
  Razne manifestacije (Dani      
kruha,Sv.Nikola, Sv.Lucija,Maškare  i sl) 1.722,00 3.000,00 57 

 
3.4 FINANCIJSKI RASHODI  
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
34 Financijski rashodi  1.166,36  2.300,00 51 
343 Ostali financijski rashodi 1.166,36 2.300,00 51 
  - Bankarske usluge 1.166,36 2.300,00 51 
 



godina XIX SLUŽBENI GLASNIK  
Broj 6 OPCINE KALI str 13 

 
3.8 OSTALI RASHODI  
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
38 Ostali rashodi 500,00  0,00  
 Tekuće donacije 500,00 0,00  
  - Tekuće donacije 500,00 0,00  
  Ostvareno Planirano Indeks 
 UKUPNO 3 RASHODA POSLOVANJA 209.559,57  411.000,00 51 
 

  
 4 RASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINE 
 
42 RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE  
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
42 Rashodi za nabavu dugotrajne imovine 0,00  0,00  
     
422 Postrojenje, namještaj i oprema 0,00 0,00  
  Ostvareno Planirano Indeks  

 

UKUPNO 4 RASHODA ZA NABAVU DUGOTRAJNE 
IMOVINE 
  0,00 0,00  

 

  Ostvareno Planirano Indeks  

  SVEUKUPNO 3,4 RASHODA  209.559,57 411.000,00 51  

  
 

  
  
 6 PRIHODI 
 
 
64  PRIHODI OD IMOVINE  
 

 
 
 

Ostvareno 
01-06/2012 

Planirano 
2012 Indeks 

 
64 Prihodi od imovine  5,35  50,00 10 
641 Prihodi od financijske imovine 5,35 50,00 10 
  - Kamate 5,35 50,00 10 
 
 
65 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA  
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
65 Prihodi po posebnim propisima 55.062,00  110.150,00 50 
652 Prihodi po posebnim propisima 55.062,00 110.150,00 50 
  - Uplate roditelja 55.062,00 110.150,00 50 

 

 
 
67 PRIHODI OD PRORAČUNA Ostvareno    Planirano Indeks 

     
 67          Prihodi od prora čuna 145.200,00 291.200,00 50 
     
 671         Prihodi od proračuna 145.200,00 291.200,00 50 
                - Od proračuna za redovito poslovnje 144.000,00 288.000,00 50 
                - Od proračuna za ugovorene obveze 1.200,00 3.200,00 38 



 SLUŽBENI GLASNIK godina XIX 

str 14 OPCINE KALI broj 6 

 

 
 
 UKUPNO 6 PRIHODA POSLOVANJA 200.267,35 411.00,00 49 

  
  
 9 REZULTAT POSLOVANJA 
 
92 VIŠAK PRIHODA  
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
92 Višak prihoda 12.793,36  9.600,00 133 
922 Višak od prošle godine 12.793,36 9.600,00 133 
  - Višak na žiro račun 12.793,36 9.600,00 133 
  Ostvareno Planirano Indeks 
 UKUPNO 9 VIŠAK PRIHODA 12.793,36 9.600,00 133 
  Ostvareno Planirano Indeks 

 
 SVEUKUPNO 6,9 RASHODA I 

PRIMITAKA 200.267,35 411.000,00 49 
 
 
 
 
Ukupno prihoda:             200.267,35 Kn 
Ukupno rashoda:             209.559,57 Kn 
Višak / Manjak prihoda:    9.292,22 Kn 
 
Prijenos od prošle godine:  12.793,96 Kn 
Višak / Manjak prihoda:       3.501,74 Kn     
 
Stanje žiro računa na dan 30. lipnja 2012: =   3.501,74 Kn 
Potraživanja  na dan 30.lipnja 2012:          =   5.526,00 Kn 
Obveze na dan 30.lipnja 2012:                   =          0,00 Kn 
 
 
 
 
 Bilješke o financijskom izvještaju dječji vrti ć 

«Srdelica» Kali 
 
Dječji vrti ć «Srdelica» Kali kao samostalna ustanova radi 
od 1999. godine, a osnivač joj  je Općina Kali koja je i 
financira sa 75% (sufinancira osobni dohodak). 
Godine 2012. proračun vrtića iznosio je 411.000,00 kuna, 
od toga 9.600,00 višak od prošle godine. 
U razdoblju siječanj – lipanj 2012. ostvareno je prihoda 
ukupno 200.267,35 kuna ili 49% od planiranog iznosa.  
U razdoblju siječanj – lipanj 2012. ostvareno je rashoda 
ukupno 209.559,57 kuna ili 51% od planiranog iznosa. 
Ove godine pojavila se potreba za povećanje pohađanja 
vrtića iz razloga što se pojavljuje troškovi koje nismo 
planirali, a za rad vrtića  važno kao što suusluge logopeda i 
defektolog , te nabava potrebnog materijala za provedbu 
istog. 
 
 
Kali,31.srpnja 2012.                                                                                 

Izvještaj sastavio: 
Ines Maštruko 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Kali (Službeni 
Glasnik Općine Kali br. 02/09, 03/09)  i članka 109. 
Zakona o proračunu Općinsko vijeće Općine Kali  na 
svojoj 34. sjednici Općinskog vijeća Općine Kali održane 
dana  30.8.2012.  godine, donosi:  
 
 

ODLUKU  
 

O PRIHVAČANJU   IZVJEŠTAJA 
 PRIHODA I RASHODA NARODNE KNJIŽNICE KALI  

OD 01. 01. DO 30. 06. 2012. GODINE 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se   polugodišnji izvještaj  prihoda i rashoda 
proračunskog korisnika Narodne knjižnice Kali  za 
razdoblje od 1.01. do 30. 06. 2012. godine  
 

Članak 2. 
Izvješće  proračunskog  korisnika iz članka 1. ove odluke 
sastavni je dio ove Odluke 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od  dana objave    
u Službenom Glasniku Općine Kali.  
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 
 
 
Klasa:  022-06/12-01/34 
Ur.br:   2198/14-01-12-4 
Kali, dana  30.08.2012  godine  
 
 

Predsjednik općinskog vijeća:  
Sunajko Končurat 



godina XIX SLUŽBENI GLASNIK  
Broj 6 OPCINE KALI str 15 

 

Izvještaj prihoda i rashoda 
proračunskog korisnika Narodna Knjižnica Kali 

01.01. – 30.06.2012. 
 
3.RASHODI 
 
3.1 RASHODI ZA ZAPOSLENE 
 

  
Ostvareno 
01-06/2012 

Planirano 
2012 Indeks 

31 Rashodi za zaposlene 72.694,84  148.430,00 49 
     
311 Plaće 62.203,31 124.500,00 50 
312 Ostale naknade 0,00 2.500,00  
313 Doprinosi za plaću 10.491,53 21.430,00 49 
  - Dop za ZDR 9.123,04 18.675,00 48 
  - Dop za NSR 311,05 625,00 49 
  9.434,09 19.300,00 49 
  - Dop za ZAP 1.057,44 2.130,00 49 
 
3.2 MATERIJALNI RASHODI  
 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
32 Materijalni rashodi  9.784,85  23.160,00 42 
 
322 Rashodi za materijal i energiju 566,20 5.000,00 12 
 Uredski materijal i literatura 426,30 1.200,00 36 
  - Uredski materijal 426,30 1.200,00 36 
 Materijal za čišćenje i održavanja 139,90 3.800,00 4 
     
323 Rashodi za usluge 7.869,15 16.870,00 47 
 Usluge telefona,interneta i poštarine 1.859,14 5.000,00 36 
  - Telefon 1.859,14 4.200,00 44 
  - Poštarina 0,00 800,00  
  Usluge tekućeg održavanja 510,00 2.500,00 20 
  - Održavanja opreme 0,00 1.300,00  
  - Održavanje softvera 510,00 1.200,00 43 
 Zdrastvene usluge 1.700,00 1.700,00 100 
  - Zdrastvene usluge zaposlenika 1.700,00 1.700,00 100 
 Intelektualne usluge 3.800,01 7.670,00 50 
  - Vođenje financija 3.800,01 7.670,00 50 
 
329 Ostali nespomenuti rashodi 1.349,50 1.290,00 105 
  - Ostali rashodi za razne manifestacije 181,50 1.000,00 18 
  -  Naknada za zaštitu prava nakladnika 288,00 290,00 100 
  - Rashodi za protokol 880,00 0,00  
 
3.4 FINANCIJSKI RASHODI  
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
34 Financijski rashodi  706,05  1.510,00 47 
343 Ostali financijski rashodi 706,05 1.510,00 47 
  - Bankarske usluge 706,05 1.510,00 47 



 SLUŽBENI GLASNIK godina XIX 

str 16 OPCINE KALI broj 6 

 
     
 
 3.8 OSTALI RADHODI     
 
  Ostvareno Planirano  
 38              Ostali rashodi 200,00  0,00  
 381             Tekuće donacije 200,00 0,00  
     
 UKUPNO 3 RASHODA POSLOVANJA 83.385,74  173.100,00 48 
 
 

 4 RASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE DUGOTRAJNE IMOVINE 
     
     
     
42 RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE  
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
42 Rashodi za nabavu dugotrajne imovine  8.525,21 64.900,00 13 
     
422 Postrojenje i oprema 0,00 24.000,00  
  - Uredski namještaj 0,00 10.000,00  
  - Kompjuter 0,00 14.000,00  
424 Knjige 8.525,21 60.900,00 14 
  - Knjige 8.525,21 60.900,00 14 
  Ostvareno Planirano Indeks 

 

UKUPNO 4 RASHODA ZA NABAVU DUGOTRAJNE  
IMOVINE 
  8.525,21 64.900,00 13 

 

 
 
 Ostvareno Planirano Indeks 

 
 SVEUKUPNO 3,4 RASHODA I 

IZDATAKA 91.910,95 258.000,00 36 
 

 
6  PRIHODI 
 
64 PRIHODI OD IMOVINE  
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
64 Prihodi od imovine 113,92  400,00 29 
  Prihodi od financijske imovine 113,92 400,00 29 
  - Kamate 113,92 400,00 29 
     

  
65 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA  
 

   Ostvareno Planirano Indeks  
 65 Prihodi po posebnim propisima 5.450,00 17.400,00 3 1  
   - Članarina 5.450,00 17.400,00 31  
 
67 PRIHODI OD PRORAČUNA 
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
67 Prihodi od prora čuna 74.042,30 179.000,00 41 



godina XIX SLUŽBENI GLASNIK  
Broj 6 OPCINE KALI str 17 

 
  - Za redovnu djelatnost 72.000,00 154.000,00 47 
  - Za knjige  općina 2.042,30 5.000,00 41 
  -  Ministarstvo kulture 0,00 20.000,00  
     
68 Ostali prihodi 243,00 1.200,00 20 
 - prihodi od fotokopiranja i sl. 243,00 1.200,00 20 
     
  Ostvareno Planirano Indeks 

  UKUPNO 6 PRIHODA POSLOVANJA 77.806,92 198.000,00 39 
 
 9 REZULTAT POSLOVANJA 
 
92 VIŠAK PRIHODA  
 
  Ostvareno Planirano Indeks 
92 Višak prihoda 65.087,60  60.000,00 108 
922 Višak od prošle godine 65.087,60 60.000,00 108 
  - Višak na žiro računu 65.087,60 60.000,00 108 
  Ostvareno Planirano Indeks 
 UKUPNO 9 VIŠAK PRIHODA 65.087,60  60.000,00 108 
  Ostvareno Planirano Indeks 

 
 SVEUKUPNO 6,9 RASHODA I 

PRIMITAKA 142.894,52 258.000,00 55 
 
 
 
Ukupno prihoda:              77.806,92 Kn 
Ukupno rashoda:              91.910,95 Kn 
Višak / Manjak prihoda:  14.104,03 Kn 
 
Prijenos od prošle godine:   65.087,60 Kn 
Višak / Manjak prihoda:     50.983,57 Kn 
 
Stanje žiro računa na dan 30. lipnja 2012: = 50.983,57 Kn 
Potraživanja na dan 30.lipnja 2012: 0,00 Kn 
Obveze na dan 30.lipnja 2012:         0,00 Kn 
 
 Bilješke o financijskom izvještaju Narodne 

knjižnice 
 
 
Narodna knjižnica Kali kao samostalna ustanova radi od 
2002. godine, a osnivač joj je Općina Kali koja je i 
financira sa 75% (financira osobni dohodak i dio nabave 
knjižne građe). 
Godine 2012. proračun Narodne knjižnice iznosio je  
258.000,00 kuna, od toga prijenos od prošle godine iznosi  
60.000,00 Kn. 
U razdoblju siječanj – lipanj 2012. ostvareno je ukupno 
prihoda 77.806,92 kuna ili 30% od planiranog iznosa. 
Razlika se vidi u točki 671 prihodi od proračuna  od 
Ministarstva  kulture jer nismo u prvoj polovici dobili 
planirana sredstva. 
U razdoblju siječanj – lipanj 2012. ostvareno je ukupno 
rashoda 91.910,95 kuna ili 36% od planiranog iznosa. 
Točka 421 – dugotrajna imovina (nabava namještaja, 
kompjutera te knjižne i neknjižne građe.)  
                                                              

 
Kali,31,srpnja 2012. 

Izvještaj sastavio: 
Ines Maštruko  

 
Na temelju članka 27. točke 4. Zakona o zaštiti od 
elementarnih nepogoda (Narodne Novine br.: 73798) i na 
temelju članka 30. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik 
Općine Kali br. 02/09 i 03/09)  Općinsko vijeće Općine 
Kali je na svojoj 34. sjednici , održane dana  30. 08. 
2012.godine , donijelo : 
 
 

ODLUKU 
O 

IMENOVANJU POVJERENSTVA 
ZA PROCIJENU ŠTETA OD ELEMNTARNIH 

NEPOGODA 
 

Članak 1.  
 

U  Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda za Općinu Kali imenuju se :  
 

- JOSIP  GRZUNOV,  za predsjednika  
- SUNAJKO KONČURAT, za člana  
- ZVONKO PERIN, za člana 

 
Članak 2. 

Predsjednik i članovi povjerenstva imenuju se na vrijeme 
od četiri godine. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 



 SLUŽBENI GLASNIK godina XIX 

str 18 OPCINE KALI broj 6 

 
 

Članak 4. 
S danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o 
imenovanju  povjerenstva za procjenu šteta  Klasa: 022-
06/08-01/37; Ur.br: 2198/14-01-08-1 od 09. 10. 2008 
objavljena u Službenom Glasniku Općine Kali br.:  04/08. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 
 

KLASA: 022-06/12-01/34 
URBROJ: 2198/14-01-12-5 
Kali,  dana 30. 08. 2012. godine   

Predsjednik općinskog vijeća :  
Sunajko Končurat 

 


